В Московский филиал ОАО «Б.»

От А.М.А.

г. Москва,

ул. Земляной вал, д. 14/16, кв. 47

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять к исполнению исполнительный лист, выданный 23 сентября 2014 г.

на основании решения Басманного районного суда г. Москвы от «02» июля 2014г. по

гражданскому делу, по иску А.М.А. к Обществу с ограниченной ответственностью «С.» о

взыскании денежных средств по договору на проведение ремонтно-отделочных работ,

неустойки.

 В соответствии со вступившим в законную силу «14» сентября 2014г. решением

суда и выданным исполнительным листом с ООО «С.» подлежит взысканию стоимость

работ ненадлежащего качества в размере 319825 (Триста девятнадцать тысяч восемьсот

двадцать пять) руб. 00 коп., неустойка в размере 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00

коп., неустойка за нарушение сроков выполнения работ в размере 20000 (Двадцать

тысяч)рублей 00 коп., расходы на оформление доверенности в размере 1200 (Тысяча

двести) рублей 00 коп., расходы по оплате услуг эксперта в размере 30000 (Тридцать

тысяч) рублей 00 коп., расходы по оплате услуг представителя 15000 (Пятнадцать тысяч)

рублей 00 коп., штраф за несоблюдения в добровольном порядке удовлетворения

требований потребителя в размере 184412 (Сто восемьдесят две тысячи четыреста

двенадцать) рублей 50 коп., а всего 593437 (Пятьсот девяносто три тысячи четыреста

тридцать семь) рублей 50 коп. в пользу А.М.А., 08 марта 1981 года рождения, уроженец

п. Усть-Нера Оймяконского района, Якутия (Саха), зарегистрированной по адресу: г.

Москва, проживающего по адресу: г. Москва, ул. Земляной вал, д. 14/16.

 У должника – ООО «С.» – имеется счет в Московский филиал ОАО «Б.»: возможно

наличие иных счетов.

В случае неисполнения Исполнительного листа, прошу вернуть мне его на руки по моему

заявлению.

Приложение:

1. Исполнительный лист по делу №2-812/13;

2. Копия решения Басманного районного суда г. Москвы;

3. http://msk-legal.ru

С Уважением,

________________________/А.М.А./

26.09.2014 г.